
 

 

 

 
TISKOVÁ INFORMACE č. 24 
Omezení železniční dopravy během divácké Super rychlostní zkoušky 
 
V pátek 16. srpna 2024 dojde ve Zlíně k částečnému omezení dopravy z důvodu konání divácké Super 
rychlostní zkoušky v rámci letošního ročníku BARUM CZECH RALLY ZLÍN. Touto diváckou rychlostní 
zkouškou bude omezena i železniční doprava.  
 
Bude omezen přístup k nádraží Zlín-střed (přístupová cesta bude označena pořadatelem Barum Czech 
Rally Zlín). Osobní vlaky od 16.00 do 24.00 hod. budou v úseku Otrokovice – Vizovice nahrazeny 
autobusy v těchto zastávkách:  
 
Otrokovice: před výpravní budovou | Otrokovice - Trávníky: na přilehlé zastávce MHD Otrokovice Trávníky 
| Zlín - Malenovice zastávka: na přilehlé zastávce MHD Zlín Malenovice ZPS | Zlín - U mlýna: na přilehlé 
zastávce MHD U mlýna | Zlín - Malenovice: na přilehlé zastávce MHD Malenovice křižovatka | Zlín - 
Louky: na přilehlé zastávce MHD Zlín Louky, křiž. | Zlín - Prštné: na přilehlé zastávce MHD Prštné | Zlín - 
střed: na zastávce MHD Nám. Práce | Zlín - Dlouhá: na zastávce MHD Bří. Jaroňků | Zlín - Podvesná: na 
autobusové zastávce MHD Věžové domy | Zlín - Příluky: na autobusové zastávce Zlín, Příluky, ve směru 
Otrokovice: na točně MHD | Želechovice nad Dřevnicí: na autobusové zastávce Želechovice nad 
Dřevnicí, křiž. | Lípa nad Dřevnicí: na autobusové zastávce Lípa | Zádveřice: na autobusové zastávce  
Zádveřice-Raková; Zádveřice - Jednota | Vizovice: na autobusové zastávce Vizovice, náměstí (cestující 
budou odbaveni stejně jako do tarifního bodu Vizovice) | Vizovice: před výpravní budovou  
 
Směr Otrokovice - Vizovice:  
Nahrazeny budou vl. Os 14235, Os 14237, Os 14239, Os 14241, Os 14243, Os 14273, Os 14277, OS 
14275, Os 14247, Os 14249, Os 3014251 a Os 14251 v úseku Otrokovice – Vizovice. 
 
Směr Vizovice - Otrokovice: 
Nahrazeny budou vl. Os 14238, Os 14240, Os 14242, Os 14254, Os 14274, Os 14280, Os 14276, Os 
14278, Os 14250 a Os 14252 v úseku Vizovice – Otrokovice. 
 
• Vlaky budou vedeny dle zvláštního jízdního řádu, zveřejněného ve všech stanicích a zastávkách na trati 
331 a na webových stránkách ČD a.s. Ve zvláštních vlacích jsou platné jízdní doklady vydané podle tarifu 
ČD a.s. (TR10) a jízdní doklady platné v integrovaném dopravním systému ZID.  
• Služby se v autobusech náhradní dopravy a ve vlacích poskytují v rozsahu uvedeném ve výlukovém 
jízdním řádu. Spoluzavazadla (mimo jízdních kol) se v omezeném rozsahu přepravují v autobusech 
náhradní dopravy. Přeprava dětského kočárku pro spolucestující dítě má před přepravou ostatních 
spoluzavazadel přednost.  
• Přeprava jízdních kol není v autobusech náhradní dopravy zajištěna. 
 
Další informace naleznete na www.czechrally.com a nezapomeňte barumku sledovat také na sociálních 
sítích, oficiálních profilech Facebooku, Instagramu, síti X a v tiskových informacích. 
 
Zdroj tisková informace: České dráhy, a.s.  

 
 
Ve Zlíně 14. srpna 2024                                                                 Roman ORDELT 
                                                                                                          tiskový mluvčí 
                                                                                                  Barum Czech Rally Zlín 


